MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella

Bairro Ininga, Teresina/PI CEP 64049-550

RESULTADO FINAL DA CONVOCAÇÃO E 3º CHAMAMENTO DO EDITAL Nº
004/2024/UFPI/PMMB

A comissão de seleção de Supervisor do PROJETO MAIS MÉDICOS para o BRASIL –

PMMB, sob responsabilidade da Universidade Federal do Piaui – PMMB/UFPI, no uso de

suas atribuições legais, torna público O RESULTADO FINAL DA CONVOCAÇÃO E 3º

CHAMAMENTO de candidatos selecionados pelo EDITAL Nº 004/2024/UFPI/PMMB para

ocupação de uma (01) vaga para a função de SUPERVISOR do programa Mais

Médicos Para o Brasil, de acordo com a ordem de classificação do último convocado, Sr.

ENIO BRAGA FERNANDES VIEIRA, por ordem de classificação.

Nº CPF NOME Ordem de

Classificação

Pontuação

Final

000.***.***-41 KARLA HELINE PEREIRA DE MESQUITA Classificado 16

Teresina, 16 de outubro de 2025

Dr. Viriato Campelo

Tutor do PMMB